Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бычковская средняя общеобразовательная школа»
Приказ
От 13.09.2013 г.
№01-04-28/4
О назначении ответственного за ведение электронной базы «Одарённые дети»
В связи с реализацией краевой программы «Одарённые дети Красноярья», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Освободить Боброву Галию Шахитовну от должности ответственного за ведение электронной базы «Одарённые дети» с 12.09.2013 г.
2. Назначить заместителя директора по ВР Ларионову Алёну Александровну ответственной за ведение электронной базы «Одарённые дети» в МКОУ «Бычковская СОШ».
3. Ответственной за ведение электронной базы «Одарённые дети» Ларионовой А.А. обеспечить своевременное и качественное ведение электронной базы «Одарённые дети».
[image: image1.jpg]